Prefeitura de Lagamar – MG CNPJ: 18.192.260/0001-71
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG

Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 076/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022.

O MUNICÍPIO DE LAGAMAR/MG, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no

CNPJ/MF sob nº 18.192.260/0001-71, com sede na Praça Magalhães Pinto, nº 68, Centro,

Lagamar, Estado de Minas, neste ato, representada pelo Prefeito Municipal Srº Auro José

Pereira, torna público e para conhecimento de todos; o CANCELAMENTO do Pregão

Eletrônico nº 034/2022, que tem como objeto Contratação de clínica especializada parta

internação e tratamento de dependência química (álcool e outras drogas) e/ ou transtornos

psiquiátricos, com finalidade de atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do

Município de Lagamar-MG, aplicando-se subsidiariamente, no que couber, a Lei Federal nº

10.520/2002  c/c Lei 8.666/93, com suas alterações, registrando-se, a respeito, que: O processo

administrativo sob nº 076/2022 fica CANCELADO mediante publicação no Diário Oficial dos

Municípios do Estado e no site oficial do município de Lagamar/MG, justificando pelo motivo

de readequação a modalidade a ser adotada, atualizando devidamente o termo de referência do

referido procedimento. Registre-se e dê a divulgação ao presente Aviso.

Lagamar, 24 de novembro de 2022.

Luana Cristina Braga

Pregoeira Municipal